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RESULTADOS  FINALES POR CATEGORÍAS 
 CAMPEONATO REGIONAL DEL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2017/18 FASE REGIONAL DE ESCALADA 

  

CATEGORÍA Alevín Femenina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 ELENA PALACIOS MARTINEZ (06)-TO 3 4 3 3 

2 CARMEN SÁNCHEZ JIMENEZ (08)-AB 1 1 2 5 

3 ALICIA MARTIN DE PAREDES  (06)-TO 1 1 1 1 

4 CRISTINA CHAMON GARCIA (08)-TO 1 3 1 2 

5 ALEJANDRA MARTIN GARCIA (08)-TO 0  2 5 

 

CATEGORÍA Alevín Masculina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 JORGE DE PRADA MARTIN-VENTAS (06)-TO 1 1 2 2 

2 MARIO CANO MERCHAN (06)-TO 1 1 2 4 

3 LUIS ANDRÉS GARCÍA ALFARO (08)-AB 1 1 1 1 

 

CATEGORÍA Infantil Femenina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 LUCÍA PALACIOS MARTÍNEZ (04)-TO 1 8 3 5 

2 PAULA AGUILAR SOMOZA (04)-AB 0  2 4 

 

CATEGORÍA Infantil Masculina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 JORGE MARTÍNEZ GARCÍA (04)-AB 2 9 2 9 

2 DAVID MIGUEL MUÑOZ (04)-TO 1 11 3 13 

3 CARLOS MARTIN GARCIA (05)-TO 0  1 1 

 

CATEGORÍA Cadete Masculina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 CARLOS MIGUEL MUÑOZ (02)-TO 2 5 2 4 

2 VÍCTOR NUÑEZ PLAZA (02)- AB 1 3 3 5 

3 JAVIER GÓMEZ SALMERÓN (02)-AB 0  3 8 

4 MARCOS MINGUELA CABRERA (03)-TO 0  3 13 

 

En Toledo a 6 de Mayo de 2018. 

 

Miguel Angel Letéllez 

Juez de la Prueba 

 

 
 

 

 

Pedro Salgado 
Técnico FDMCM 
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RESULTADOS  RONDA CLASIFICATORIA 
 CAMPEONATO REGIONAL DEL DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2017/18 FASE REGIONAL DE ESCALADA 

  

CATEGORÍA Alevín Femenina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 ELENA PALACIOS MARTINEZ (06)-TO 16 24 5 5 

2 ALICIA MARTIN DE PAREDES  (06)-TO 11 11 3 7 

3 CARMEN SÁNCHEZ JIMENEZ (08)-AB 11 18 2 2 

4 CRISTINA CHAMON GARCIA (08)-TO 9 9 3 11 

5 ALEJANDRA MARTIN GARCIA (08)-TO 9 9 1 4 

6 INÉS FERNÁNDEZ MARTÍNEZ (08)-AB 6 6 1 1 

 

CATEGORÍA Alevín Masculina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 JORGE DE PRADA MARTIN-VENTAS (06)-TO 14 42 4 22 

2 MARIO CANO MERCHAN (06)-TO 11 13 3 5 

3 LUIS ANDRÉS GARCÍA ALFARO (08)-AB 9 10 1 2 

4 SERGIO MUÑOZ MUÑOZ (06)-TO 1 1 1 5 

 

CATEGORÍA Infantil Femenina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 LUCÍA PALACIOS MARTÍNEZ (04)-TO 16 22 5 5 

2 PAULA AGUILAR SOMOZA (04)-AB 11 11 2 2 

 

CATEGORÍA Infantil Masculina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 DAVID MIGUEL MUÑOZ (04)-TO 16 52 5 19 

2 JORGE MARTÍNEZ GARCÍA (04)-AB 15 23 4 5 

3 CARLOS MARTIN GARCIA (05)-TO 11 12 1 2 

 

CATEGORÍA Cadete Masculina 
Nombre y Apellidos Tops Intentos Top Bonus Intentos Bonus 

1 VÍCTOR NUÑEZ PLAZA (02)- AB 16 22 5 6 

2 CARLOS MIGUEL MUÑOZ (02)-TO 16 23 5 8 

3 JAVIER GÓMEZ SALMERÓN (02)-AB 16 27 5 14 

4 MARCOS MINGUELA CABRERA (03)-TO 16 28 5 6 

5 VICTOR GREGORIO TALAYA (02)-AB 12 12 3 8 

 

En Toledo a 6 de Mayo de 2018. 

 

Miguel Angel Letéllez 

Juez de la Prueba 

 

 

 

 

 

 

                           Pedro Salgado 

Técnico FDMCM 

 


